
 
 

Prefeitura Municipal de Granjeiro 
     Governo Municipal 

                            CNPJ nº 41.342.098/0001-42 
 

Prefeitura Municipal de Granjeiro-CE • CNPJ 41.342.098/0001-42 

Rua David Granjeiro, 104 • Centro • CEP 63230-000 • Granjeiro, Ceará. 

Fone: (88) 3519-1350. 

 

 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO 

 

 

Aviso de Adiamento  – Tomada de Preços nº 2021.08.13.1 A CPL da Prefeitura Municipal 

de Granjeiro/CE, torna público, para conhecimento dos interessados o ADIAMENTO da 

abertura dos envelopes das Propostas de Preços referente a Tomada de Preços nº 2021.08.13.1, 

cuja o objeto é a contratação de serviços de engenharia para execução das obras de 

pavimentação em pedra tosca em diversas localidades no Município de Granjeiro/CE, de acordo 

com a Emenda Parlamentar Federal nº 202140460001, ficando assim nova data para o dia 

20/09/2021 as 09:00. Maiores informações no Setor de Licitações, sito a Rua David Granjeiro, 

n° 104, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou ainda pelo telefone (88) 3519-1350. 

Granjeiro/CE, 10 de setembro de 2021. Luís Edson Oliveira Sousa – Presidente da Comissão 

Permanente de Licitação. 

  

 


